
UCHWAŁA NR 104/2003 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 2 września 2003 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 128 ust. 1 

pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594) Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 15.576,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 15.576,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się plan nakładów inwestycyjnych na 2003 rok w dziale 600 – 

Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe i otrzymuje on 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 104/2003 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

801     Oświata i wychowanie 15 576,00 

  80130   Szkoły zawodowe 15 576,00 

    213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

15 576,00 

      Ogółem 15 576,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 104/2003 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

801     Oświata i wychowanie 15 576,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 15 576,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 576,00 0,00 

      Ogółem 15 576,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 104/2003 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

PLAN  NAKŁADÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  2003  ROK 

DZIAŁ  600 – TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ  60014 – DROGI  PUBLICZNE  POWIATOWE 
 

 

I .Inwestycje drogowe: 

 
 

Lp. 

 

Nazwa  zadania 
Plan na 

2003 rok 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

1. Droga Nr 38 302  

Łowicz – Różyce – Wejsce 

Przebudowa drogi w odcinku Osiek – 

Różyce  

774.701,65  0,35 774.702,00 

2. Droga Nr 38 344 

Łowicz – Polesie – Stachlew 

Odcinek w Parmie 

Wykonanie nakładki 

114.990,72  0,28 114.991,00 

3. Droga Nr 38 301  

Łowicz – Kocierzew – Wejsce 

Odcinek Wejsce – Brodne Józefów 

Wykonanie nakładki 

94.122,00   94.122,00 

4. Droga Nr 38 308 

Niedźwiada – Wiskienica – Śleszyn 

Wykonanie nakładki 

133.533,00   133.533,00 

5. Droga Nr 38 330 

Brzozów – Gosławice 

Przebudowa drogi 

119.797,00   119.797,00 

6. Droga Nr 38 325 

Zduny – Sobota – Przezwiska 

Wykonanie nakładki 

360.000,00   360.000,00 

7. Droga Nr 38 347 

Bełchów – Łyszkowice 

Budowa mostu w m. Seligów 

102.000,00   102.000,00 

8. Droga Nr 38 155 

Bełchów-Sierakowice 

Wykonanie nakładki 

26.703,00   26.703,00 

9. Groga Nr 38 339  

Łyszkowice – Chruslin – Urzecze 

Odcinek Krępa – w kierunku Łyszkowic 

Wykonanie nakładki 

120.886,00   120.886,00 



 5 

10. Droga Nr 38 347  

Łyszkowice – Bełchów 

Odcinek w Bełchowie 

Wykonanie nakładki 

120.000,00   120.000,00 

11. Droga 38 334 

Psary – Traby 

Odcinek Wojewodza – Gaj 

Wykonanie nakładki 

117.166,63 0,63  117.166,00 

 

 
Razem środki inwestycyjne 2.083.900,00 0,63 0,63 2.083.900,00 

 

 

II. Zakupy inwestycyjne: 

 

Lp

. 

Zakupy inwestycyjne Plan na 

2003 rok 

1. Pług średni 15.000,00 

2. Samochód osobowy 28.000,00 

 Razem 43.000,00 

 

 


